
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 68 i /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçdes estatutárias, de acordo 
com o disposto no Inciso X, Art. 13, Seção I, do Estatuto da 
UnB publicado no D.O.U. NQ 07, de 11.01.94, e tendo em vista o 
constante da Ata de eleição do Diretório Central dos Estudantes 

da UnB, datada de 26/06/94, 

R E S O L V E: 

1) Reconduzir os Estudantes ALAN BUENO DA FONSECA 
(matrícula 89/20109-ECO), FRANCISCO JOSÉ DA SILVA (matrícula 
89/17116-EDF), GISELE PAES GOUVEIA (matrícula 90/18026-EFL), 
JULIANO ARAÚJO OTERO (matrícula 91/04267-ENC), MANOEL POLYCARPO 
DE CASTRO NETO (matrícula 94/00206-EAG), MATHIAS MAILLEUX 

SANT'ANA (matrícula 92/06426-DIR) e ROGERS SARMENTO BISPO 
(matrícula 91/16052-GEO) às funções de membros efetivos junto 
ao Conselho Universitário, representando os discentes dos 
cursos de graduação da Universidade de Brasília, a partir de 

01/12/94. 
2) Esta Ato terá validade até 31/05/1995, devendo 

os discentes da graduação procederem à escolha dos seus três 

representantes 	efetivos 	e 	respectivos 	suplentes, 	em 

conformidade com as normas pertinentes. 

Brasília-DF, 01 de dezembro de 1994. 

JOAO C AUDIO TODOROV 

Reitor 

GR E/VRT /DCE/ECO/EDF /EFL/ ENC/EAG/DIR/ IG/SOC/ACS/SCA. 


	Page 1

